
Oznaczenie sprawy: WE.271.01.2.2012

Kalisz, dnia 11.05.2012 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot. postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na: 
„Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej Nr 15 i 21, dla których Miasto Kalisz jest  
organem prowadzącym, w ramach projektu systemowego „Akademia rozwoju i poznawania”

Na podstawie  art.  92  ust.  2 ustawy  -  Prawo  zamówień  publicznych w  imieniu  Miasta  Kalisz 

(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta złożona przez:

M.M. Kościelak M.Woźniak-Kościelak, ul. Stawiszyńska 7/2B, 62-800 Kalisz

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00 w jedynym kryterium - najniższej ceny.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną im punktacją:

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie 

z jedynym 
kryterium – 

najniższej ceny
2 3

Główna Księgarnia Szkolna Gajewicz, Gawin, Widłak s.j., Al. Daszyńskiego 16,
31-534 Kraków 79,93

Chec–Sport Anna Chęć, ul. Zabrzańska 51, 41-700 Ruda Śląska 63,85

CEZAS ABC s.c. W. M. M. T. Niewiadomscy, ul. Staszica 48, 62-800 Kalisz 96,71

M.M. Kościelak M. Woźniak-Kościelak, ul. Stawiszyńska 7/2B, 62-800 Kalisz 100,00

Z UP. PREZYDENTA MIASTA KALISZA
/---/

Dariusz Grodziński

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu SpołecznegoProjekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Projekt systemowy pn. „ Akademia rozwoju i poznawania”


